[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ

от 8 июля 2010 года

  № 69-9/2
ст. Динская

О включении депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района в состав Конкурсной комиссии Динского сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей 15 Закона Краснодарского края от 8 июня            2007 года № 1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае", статьей 3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Динском сельском поселении Динского района, утвержденного решением Совета Динского сельского поселения Динского района от 5 июня 2008 года № 239 и руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Включить в состав Конкурсной комиссии Динского сельского поселения Динского района  следующих депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района:

1) Осташевский В.Н.

2) Ромашенко В.В.

3) Танцура Н.Г.

2. Решение Совета Динского сельского поселения Динского района                 от 05.06.2008 № 240 «О включении депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района в состав Конкурсной комиссии Динского сельского поселения Динского района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Динского сельского поселения
	                   Ю.К. Чернышев